vigente. 

O Povo do Município de Viçoea, por eeus 
representantes Isgais, aprovou e eu, em seu nome, sanciono e 
promulgo a ssguints l e i : 

Art. IQ - Fica o Poder Executivo municipal 
autorizado a siiplementar o Orçamento vigente na importfincia de 
RS45.000,00 (quarenta e cinco mil rea i s ) , nas seguintes dotações: 

03.07.021.2.300 - Manutençfio Atividade Secretaria Administraçfio 
3.233 - Oontribuições Ck>rrentes RS 5.000,00 

08.42.188.2.500 - Manutsnçfio Atividade Secretaria Educaçfio 
3.253 - Salário Família RS10.000,00